
Zasady naboru do udziału w wycieczkach oraz informacje organizacyjne.

Nabór  uczestników  na  wycieczki  będzie  odbywał  się  na  zasadzie  rejestracji
za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie:
https://wycieczki.lodzkie.travel (alternatywnie pod linkiem https://lodzkie.tech).

Liczba  uczestników będzie  ograniczona  ilością  miejsc  w  autokarze.  Maksymalna  liczba
uczestników  jednej  wycieczki  nie  będzie  mogła  przekroczyć  50  osób.  O udziale  w wycieczce
będzie decydowała kolejność zgłoszeń.

W przypadku, gdy na wycieczkę zgłosi się więcej niż 50 osób, osoby te będą wpisywane na
listę rezerwową. Osoby z listy rezerwowej będą informowane o możliwości skorzystania z wyjazdu
w wypadku rezygnacji uczestnika z listy podstawowej, decydująca będzie kolejność zgłoszeń.

Zapisy  na  konkretne  wycieczki  będą  uruchamiane  nie  później  niż  na  10  dni  przed
rozpoczęciem wyjazdu.

Udział w wycieczkach będzie darmowy dla uczestników, z zastrzeżeniem, że Organizator
nie zapewnia prowiantu.

Jedna osoba będzie mogła zgłosić siebie i czworo innych uczestników (łącznie 5 osób) - co
może pomóc w aktywizacji do udziału w wyjeździe rodzinom z dziećmi i osobom starszym.

Wszyscy  uczestniczy  wycieczki  wpisani  na  listę  za  pośrednictwem  formularza
zgłoszeniowego zostaną objęci ubezpieczeniem NNW.

Wycieczki  będą  szeroko  promowane  za  pośrednictwem wszystkich  dostępnych  kanałów
promocyjnych dostępnych dla Stowarzyszenia Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa
Łódzkiego  –  w  tym  za  pośrednictwem  kanałów  promocyjnych  wszystkich  Członków
Stowarzyszenia – co wpłynie znacząco na zasięg oddziaływania informacji promocyjnej.

Szczegółowych informacji na temat organizacji wycieczek będą udzielać pracownicy biura
Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  Województwa  Łódzkiego  tel.  663  77  33,  e-mail:
biuro@rotwl.pl.

Na potrzeby organizacji wycieczek Stowarzyszenie zatrudni profesjonalnych przewodników
turystycznych  z  uprawnieniami  do  prowadzenia  grup  po  regionie.  Ich  wiedza  praktyczna  oraz
profesjonalne przygotowanie merytoryczne uatrakcyjni przebieg wycieczek.

Na  potrzeby  organizacji  wycieczek  Stowarzyszenie  podejmie  współprace  z  kilkoma
przewoźnikami   autokarowymi,  którzy  będą  odpowiedzialni  za  transport  grup  w  bezpiecznych
i komfortowych warunkach co wpłynie na jakość przejazdu i ocenę końcową wycieczek.

http://www.lodzkie.tech/
https://wycieczki.lodzkie.travel/

